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Chewies Beef Salametti kurczak
i łosoś 200g

Cena 26,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls22685

Kod producenta 4262437743448

Kod EAN 4262437743448

Producent Chewies

Opis produktu

Smaczna dodatkowa kiełbaska między posiłkami: Chewies SALAMETTI

Wystarczy jeden kęs, a Twój pies będzie w niebie kiełbasy – zasługuje na to! W końcu zawsze jest przy Tobie i gotowy na
każdą zabawę. Nic dziwnego, że chcemy rozpieszczać naszych czworonożnych przyjaciół prawdziwymi ulubionymi
przekąskami. Powinny być nie tylko pyszne, ale i wysokiej jakości. Nasze Chewies SALAMETTI są właśnie takie!

Nieodparte dla wszystkich psów!
Każdy pies, bez względu na rozmiar, będzie zainteresowany, gdy poczuje zapach salami. Niestety, salami stołowe nie nadaje
się dla psów. Ale nie musi tak być. Dzięki naszym Chewies SALAMETTI Twój pies może doświadczyć przyjemności salami bez
poświęcania jakości. Te aromatyczne kiełbaski to prawdziwa pokusa i przeniosą Twojego czworonożnego przyjaciela prosto w
siódme niebo.

Jakość i miłość w każdym kęsie.
Przepis na nasze niebiańsko miękkie SALAMETTI został opracowany z miłością i troską. Dzięki krótkiej liście składników, dużej
ilości świeżego mięsa i podrobów oraz cennym witaminom oferujemy Twojemu futrzanemu przyjacielowi wyjątkową
przekąskę. Chwytliwe na zewnątrz i niebiańsko miękkie w środku – dla miłośników sera oferujemy nawet odmiany z serem,
szczególnie atrakcyjne połączenie.

Odpowiednie dla szczeniąt i seniorów.
Dzięki miękkiej konsystencji i dużym porcjom delikatnie suszone SALAMETTI nadają się również dla szczeniąt i seniorów.
Nasze Chewies SALAMETTI są również wolne od zbóż i cukru, a także produkowane w Niemczech bez GMO i nie są testowane
na zwierzętach.

Szeroka gama odmian w dwóch rozmiarach opakowań.
Kilka niebiańsko pysznych odmian w zamykanych opakowaniach oferuje Twojemu futrzanemu przyjacielowi różnorodny wybór.
Rozpieszczaj swojego psa, ponieważ bez przekąski SALAMETTI nie czuje się sobą.

Chewies – NIE TYLKO DLA SZALONYCH PSÓW! Podaruj swojemu psu to, co najlepsze. Chewies SALAMETTI to idealna przekąska
między posiłkami – wysokiej jakości, pyszna i specjalnie opracowana dla psów. Idealna dla wszystkich fanów salami!

Skład: 

Kurczak 84% (mięso i białko), łosoś 10%, kolagen, składniki mineralne, hydrolizat białka

Dodatki na 1 kg:

Dodatki technologiczne: Konserwanty, przeciwutleniacze. Dodatki sensoryczne: Barwniki, aromaty. Dodatki odżywcze na kg: Witamina A 5000
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j.m., Witamina D3 500 j.m., Witamina E 40 mg, Miedź 12 mg

Analiza:

Białko surowe 41%, zawartość tłuszczu 20,5%, popiół surowy 11,9%, włókno surowe 1%, wilgotność 23%

Dawkowanie:

Podawać jako przysmak pomiędzy posiłkami.
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